
UCHWAŁA NR XV/111/2020 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Makowskiemu na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo na 

odcinku o długości 0,815 km”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czerwonka pomocy finansowej Powiatowi Makowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Ponikiew 
Wielka - Czerwonka - Jankowo na odcinku o długości 0,815 km”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok, w wysokości 50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy zero groszy), 
zabezpieczonych w dziale 600, rozdziale 60014, paragrafie 6300. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Makowskim a Gminą Czerwonka. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

Id: AF4B8F8F-E634-4A96-87DE-5C28828B3AC5. Podpisany Strona 1




